КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2009                                                                                               № 35
                                                       город Крымск

О плане работы Совета Крымского городского поселения

Крымского района на 2010 год

          На основании статьи 24 Устава Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

         1.   Принять план работы Совета Крымского городского поселения Крымского района на 2010 год (приложение).

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелева.
Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                    А.В.Кудряшов